
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 
sídlo:  Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 
zastoupená:  Ing. Petrem Nehasilem, ředitelem organizace 
IČ:  62330403 
DIČ:  CZ62330403 
Příspěvková organizace je zřízena zřizovací listinou č. ZL/175/2001 vydanou na základě usnesení 
zastupitelstva Moravskoslezského kraje č. 9/932 ze dne 15. září 2022. 
dále jen „zpracovatel“ 

a 

Základní škola Frýdlant nad Ostravicí, náměstí T. G. Masaryka 1260, příspěvková organizace 
sídlo:  nám. T. G. Masaryka 1260, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
zastoupený: Mgr. Šárkou Řezníčkovou, ředitelkou školy 
IČ:  73184535 
DIČ:  - 
dále jen „odběratel“ 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 1. 2023 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zpracování mzdové agendy č. 
KVIC/00554/2022/FM, (dále jen „Dodatek“), jehož předmětem byla úprava přílohy č. 1 uvedené 
smlouvy. 

2. Výše uvedený Dodatek byl smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že Dodatek nebyl bezodkladně uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění, které se stává bezdůvodným obohacením. 

III. 
Předmět dohody 

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly, že si ponechají 
již poskytnutá plnění vyplývající z Dodatku, a tímto si vzájemně vypořádávají své nároky na vydání 
bezdůvodného obohacení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení budou 
vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky vyplývající z doposud 
neuveřejněné smlouvy. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 



3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem kupující. Dohoda bude 
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy. 

V Novém Jičíně dne 21. 2. 2023 Ve Frýdlantu n. O. dne 21. 2. 2023 

________________________ ________________________ 
za zpracovatele za odběratele 
Ing. Petr Nehasil Mgr. Šárka Řezníčková 


